6.3
6.4
4.4
4.5
6.2
6.1
4.6
4.75

Dreifachanzeige MA355
inkremental, Längen und Winkelmessung
Bestellschlüssel■■
Elektrische Daten
Anschlussbelegung
Lieferumfang: MA355, Benutzerinformation, Gegenstecker
Weitere Informationen finden Sie:
allgemeine Informationen und Einsatzbereiche  Seite 4 ff
Steckerbelegung Geber Kanal 1-3 (X1-X3)■■ Versorgung (X4)■■
Te
ch
ni
sc
he
 Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n
10
/2
00
8
Bestellung
Merkmal Technische Daten Ergänzung
Spannungsversorgung 24 V DC ±10 % verpolsicher
Stromaufnahme <100 mA bei 24 V, ohne Geber
Anzeige 3 x 7Segment LED, 6stellig, 10 mm
Anzeigebereich jeweils 99 999 ... +99 999
Gebereingang PP (PushPull, Gegentakt)
Gebereingangsfrequenz <100 kHz
Geberversorgung max. 150 mA/Kanal
Impulsauswertung 4fach
Störschutzklasse EN6100062, EN610064
Belegung Nr.
RFS 1
Index 2
B 3
A 4
+24VDC 5
GND 6
Belegung Nr.
N.C. 1
N.C. 2
N.C. 3
N.C. 4
+24VDC 5
GND 6
24